
UNIVERS DAD NAC ONAL DE CÓRDOBA

COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

córdoba, 0,ó ABR 2017
Visto:

El vencimiento de la titularidad de los cargos del Prof. TANIA LOSS (Leg. 39469) no
prorrogable por no cumpl¡r con los requisitos eslablecidos en el control de gestión docente según
Art. 12 del nuevo Convenio Colectivo de Trabajo para docentes de la UNC, y la rénuncia
presentada por la Prof. SILVIA SOSA (Leg. 21001) que se tramita por expediente separado, y

Considerando:
La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal

desarrollo del ciclo lectivo.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las

atribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar en carácter de interina, desde el 1"10412017 hasta el 30/04/2017, a la Prof. MARíA
BELEN TIMOSSI (Leg. 46666) en diez (10) hs. cátedra de Lengua y Literatura Castellana lll,
de nivel Secundario (Cód. 229).

Art,2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "currlculum vitae" y
fotocop¡as legalizadas de los títulos habilitantes del docente designado.

Art.3o.- Los agentes mencionados deberán concurrir a la Cía Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de
diez (10) días, a los efectos de rcalizar el trámite pert¡nente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

ir:J. i.LlL-; $tRGlL,
lJJFIECTOF

080 -17 
o -


